
Fo
rm

gi
vn

in
g:

 h
ov

be
rg

.s
e

Annus Horribilis 2023

P  P      utins våldsamma angreppskrig bara fortsät
ter på sitt bestialiska sätt. Hamas har tänt på 

krutdurken Israel så världen står i brand även 
där. Runt om i världen pågår just nu mer än 
femtio väpnade konflikter.
 Ännu fler länder rustar för krig. Aldrig tidiga
re har FN förlorat så många av sin hjälpande 
personal som i år. Viljan att stötta Ukraina med 
militär hjälp sviktar alltmer.

Irans mullor fortsätter förtrycka sitt folk och 
unga kvinnor förlorar livet där för att de inte 

bär slöja.
 Nu i december har vi fått veta under vilka tor
tyrliknande former Iran behandlar sina fångar. I 

Turkiet fortsätter Erdoğan sin utpressning mot 
Sverige och i det landet tycks det vara helt okej 
att misshandla kvinnor utan rättslig påföljd.
 Den andra gökungen i Nato-boet, Ungern 
med Viktor Orbán, gör sig till för Putin, dissar 
Sverige och tror att han har rätt att styra över 
EU.
 Nordkorea förser Putin med vapen i mängd 
liksom Iran. Kina håller på som de brukar på 
sitt håll. I Afghanistan går allt tillbaka mot ett allt 
mer medeltida tillstånd. 

Klotet har drabbats av upprepade jordbäv
ningar och stora bränder har ödelagt om

råden i olika världsdelar, det har varit jordskred 

fortsättning fortsättning 

Det hemska året 2023

Det här året vill man bara glömma, och jag är rädd att det bara 
är början på en tid av ännu mer elände. Så fruktansvärt att ta 
till sig att världen är så ond och att det finns så få motkrafter 
och ljuspunkter. Hur många oskyldiga som fått sätta livet till 
på grund av årets krigande går inte att föreställa sig.
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både i Norge och Sverige och översvämningar 
runt om som kostat både människoliv och enor
ma summor för återuppbyggnad.
 Mycket av det vi drabbats av är resultat av 
vårt hanterande av klotet. Ändå görs det ingen
ting. Tvärt om beslutas det om lagar som för
sämrar situationen. Miljökämpen Greta betrak
tas nu på vissa håll som en brottsling. 

Tvåhundra forskare har uttalat sig i Global 
Tipping Points Report och säger att vi är 

nära kollaps i fem olika klimat- och ekosystem, 
vilket innebär ett hot mot mänskligheten på en 
aldrig tidigare skådad nivå.

I vårt land regerar den kriminella världen. Den 
turkiska räven terroriserar landet med hjälp 

av en stor grupp indoktrinerade barn som ag
erar mördare på beställning.
 Koranbränningar och förtalskampanjer mot 
Sverige gör tillvaron osäker för dem som vill 
resa ut i världen. På nätet räknar UD upp ett 
sextiotal länder som de avråder svenskar att 
resa till. 

Droganvändningen i landet når nya höjder, 
Sveriges befolkning tycks ha obegrän

sat med pengar till droger trots hög inflation. 
Covidsmittan brer ut sig allt mer. Ekonomiskt 
närmar sig Sverige bottennotering inom EU när 
det gäller tillväxten. Titt och tätt får vi besked 
om hur illa det är ställt med skolan, sjukvården 
och omhändertagandet av de äldre och de med 
funktionshinder.
 Enligt senaste PISA-undersökningen preste
rar svenska skolelever allt sämre och skillnader

na mellan olika elevgrupper fortsätter att öka,

I Västmanland har svinpesten härjat. I Öster
sjön har man fiskat slut på strömming och 

sill. Torsken är redan borta där den förut fiskats. 
Laxarna i sina odlingskassar mår pyton.
 Stordriftens misshandlade kycklingar och 
värphöns tvingas bli kannibaler eller också har 
de salmonella.
 Räkbeståndet har också gått tillbaka markant. 
Utanför Blekinges kust är det oljekatastrof och 
där är det slutbadat för många år framåt

I USA står äntligen den vidrige Trump inför 
rätta, men ändå tycks många i det stora 

landet anse att han är en värdig presidentkan
didat. Han är åtalad i fyra rättsfall med totalt 91 
åtalspunkter. Skulle han bli vald till president en 
gång till är det slutet för USA som ett demokra
tiskt land. Då kan vi vänta oss precis vad som 
helst.

Det känns inte rätt att lättvindigt önska 
Gott Nytt År när man betänker den 
situation vi alla befinner oss i. Det finns 

ingenting att fira och framtiden ser mörk ut.
 Jag hoppas att mina farhågor INTE besannas. 
Jag hoppas alla våldsbenägna män och makt
galna potentater besinnar sig och förstår att 
våld föder våld i ett evigt kretslopp. Jag hoppas 
världen blir snällare.
 Sverige har inte varit i krig sedan 1814. Låt 
oss få fortsätta leva i fred annars kanske näs
ta krig blir ett som utkämpas med stenar och 
träpåkar någon gång i en oöverskådligt avläg
sen framtid.
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